Ungere
Wochenkarte in Goppingen
03.11.2025 bis 07.11.2025

(Wochentags von 11:30- 13:30 Uhr)

Montag

Geschlossen

Dienstag

Hdhnchengulasch in leichter Weifweinsofie, Reis und Salat ot
Mittwoch

1 Paar Bratwiirste mit Kartoffelsalat und Brotchen o
Donnerstag

Linsen mit Spdtzle und Saitenwiirstle A
Freitag

Paniertes Seelachsfilet mit Kartoffel-Gurkensalat und Remoulade oy
Liste der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe und Allergene kénnen an der Theke eingesehen werden.

METZGEREI

STANDORT EISLINGEN STANDORT GOPPINGEN
Metzgerei Heger Metzgerei Heger
Hindenburgstrafe 22 Rosenstrafe 11

73054 Eislingen/Fils 73033 Gaoppingen

Tel: 07161/87697 Tel: 07161/73495

Fax: 07161/87699 Fax: 07161/79549

info@metzgerei-heger.de
www.metzgerei-heger.de

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€



